

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน สาย บ.นายประสาธ - บ.นายเทพ

สถานที่ตั้ง บ้านยางทอง ม.3 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

กว้าง(ม.) 2.50 ยาวรวม(ม.) 26.00 หน้า 0.15 ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาคำนวณ	FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม						
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิม	ตร.ม.	78.00	21.68	1,691.04	1.3607	2,301.00
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
	2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	3.64	142.82	519.86	1.3607	707.38
	2.2 ทราयरองพื้นทาง	ตร.ม.	65.00	30.64	1,991.60	1.3607	2,709.97
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	65.00	336.96	21,902.37	1.3607	29,802.55
	CONTRACTION JOINT	เมตร	5.00	174.73	873.66	1.3607	1,188.79
							36,709.69
	รวม						